
Institución: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO Mes/Año: DICIEMBRE 2023 Nº 12

Nº 
Obligación 

Fecha

Nº de 
Egreso 
Fecha

Nota de 
Deposito 
Fiscal o Boleta 
de Deposito 
Nº Fecha

Monto 

1 FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,235,965   GOBERNADOR ASUNCION
11/12/2023 

AL 
12/12/2023

PARTICIPACION EN EL 
CONSEJO DE 

GOBERNADORES DEL 
PARAGUAY

GSP SAF Nº 
1325-

07/12/23
686,623

3095-
11/12/23

3565-
31/12/23

0 0

2 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS SI 1,801,272   
COORDINADOR DE 

LA OFICINA 
ADMINISTRATIVA

GSP Nº 4395-
06/12/23

ASUNCION
11/12/2023 

AL 
12/12/2023

GESTIONES ANTE EL MITIC
GSP SAF Nº 

1326-
07/12/23

686,623
3096-

11/12/23
3571-

31/12/23
0 0

3 OSVALDO ANTONIO CANTERO 
INSAURRALDE

SI 933,808      
SECRETARIO DE 

ADMINISTRACION 
Y FINANZAS

GSP Nº 4397-
06/12/23

ASUNCION
11/12/2023 

AL 
12/12/2023

ENTREGA DE 
DOCUMENTOS EN LA 

DIRECCION GENERAL DE 
JUBILACIONES Y 
PENSIONES DEL 

MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y FINANZAS 

GSP SAF Nº 
1327-

07/12/23
686,623

3097-
11/12/23

3572-
31/12/23

0 0

4 JUAN ARNALDO ALMIRON 
VALDEZ

SI 3,557,615   JEFE DE GABINETE
GSP Nº 4400-

06/12/23
SAN PABLO Y 

CHORE

11/12/2023 
AL 

12/12/2023

PARTICIPAR EN UNA 
REUNION DE 

COORDINACION DE 
TRABAJOS DE GABINETE 

GSP SAF Nº 
1328-

07/12/23
490,445

3098-
11/12/23

3573-
31/12/23

0 0
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5 GUSTAVO JAVIER CARDOZO 
BRIZUELA

SI 3,004,474   
SECRETARIO 

PRIVADO

GSP SAF Nº 
4398-

06/12/23
ASUNCION

11/12/2023 
AL 

12/12/2023

ASISTIR AL CONSEJO DE 
GOBERNADORES DEL 

PARAGUAY

GSP SAF Nº 
1332-

07/12/23
686,623

3101-
12/12/23

3577-
31/12/23

0 0

6 ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 
SPERANZA

SI 1,505,469   
SECRETARIO 

GENERAL
GSP Nº 4399-

06/12/23
SAN ESTANISLAO

13/12/2023 
AL 

14/12/2023

ENTREGAR 
RECONOCIMIENTOS Y 

ABOGACIA DEL TESORO A 
ASOCIACIONES Y 

COMISIONES

GSP SAF Nº 
1329-

07/12/23
490,445

3090-
11/12/23

3574-
31/12/23

0 0

7 ALEXIS FABIAN PANIAGUA 
CARRILLO

SI 2,327,505   
ASISTENTE 

SECRETARIA DE 
EDUCACION

GSP Nº 4396-
06/12/23

SAN ESTANISLAO Y 
CHORE

13/12/2023 
AL 

14/12/2023

GESTIONES DE 
RENDICIONES DE CUENTAS 

DE BECARIOS

GSP SAF Nº 
1331-

07/12/23
490,445

3093-
11/12/23

3576-
31/12/23

0 0

8 ARSENIO AGÜERO SI 1,365,773   
SECRETARIO DE 
OBRAS PUBLICAS

GSP Nº 4402-
06/12/23

TACUATI 
13/12/2023 

AL 
14/12/2023

VERIFICAR ARREGLO DE 
CAMINOS VECINALES

GSP SAF Nº 
1330-

07/12/23
490,445

3092-
11/12/23

3575-
31/12/23

0 0

9 CRISTOBAL DENNIS ROA 
ESPINOLA

SI 3,795,159   ENCARGADO UOC
GSP Nº 4402-

06/12/23
ASUNCION 12/14/2023

GESTIONES EN EL 
MINISTERIO DE ECONOMIA 

Y FINANZAS

GSP SAF Nº 
1333-

07/12/23
490,445

3091-
11/12/23

3578-
31/12/23

0 0

10 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2,430,561   JEFE PRENSA 
GSP Nº 4403-

06/12/23
ASUNCION

13/12/2023 
AL 

14/12/2023
GESTIONES EN EL MITIC

GSP SAF Nº 
1334-

07/12/23
784,712

3094-
11/12/23

3579-
31/12/23

0 0

11 RUBEN DARIO PORTILLO SI 1,171,557
RESPONSABLE 
PRESUPUESTO

GSP Nº 4401-
06/12/23

ASUNCION 12/14/2023
GESTIONES ANTE LA 

DIRECCION GENERAL DE 
CONTABILIDAD PUBLICA

GSP SAF Nº 
1335-

07/12/23
490,445

3089-
11/12/23

3580-
31/12/23

0 0

12 DAHIANA MILENI AUADA ALDER SI 5,652,973 CONTROL INTERNO
GSP Nº 4405-

06/12/23
ASUNCION

11/12/2023 
AL 

12/12/2023

ACOMPAÑAR A LA 
SECRETARIA DE 

EDUCACION A FIN DE 
REALIZAR GESTIONES EN 
LA AUDITORIA GENERAL 

GSP SAF Nº 
1336-

07/12/23
490,445

3089-
11/12/23

3630-
31/12/23

0 0

13 MARIA BELEN CHILAVERT 
GARCETE

SI 5,582,611
ENCARGADA 
PATRIMONIO

GSP Nº 4406-
06/12/23

TACUATI Y GRAL. 
AQUINO

11/12/2023 
AL 

12/12/2023

A FIN DE VERIFICAR 
TRACTORES AGRICOLAS 

PROPIEDAD DE LA 
GOBERNACION

GSP SAF Nº 
1337-

07/12/23
490,445

3087-
11/12/23

3581-
31/12/23

0 0



14 LIZ ARACELIS RODI SAMUDIO SI 3,211,579
SECRETARIA 
DPTAL. DE 

EDUCACION

GSP Nº 4016-
21/11/23

ASUNCION 11/21/2023
GESTIONES ANTE LA 

DIRECCION DE BIENESTAR 
ESTUDIANTIL - MEC

GSP SAF Nº 
1338-

07/12/23
392,356

3100-
12/12/23

3582-
31/12/23

0 0

15 FLORENTINO DUARTE AGUILERA SI 2,388,326
ASISTETE 

SECRETARIA 
GENERAL

GSP Nº 3741-
21/11/23

SAN ESTANISLAO 11/24/2023
TRASLADO DE 

FUNCIONARIOS A LA 
OFICINA ADMINISTRATIVA

GSP SAF Nº 
1339-

07/12/23
392-356

3103-
12/12/23

3583-
31/12/23

0 0

16 JUAN CARLOS GIMENEZ 
GALEANO

SI 3,795,391   
SECRETARIO 

DPTAL. DE ACCION 
SOCIAL

GSP Nº 3958-
20/11/23

ASUNCION
21/11/2023 

AL 
22/11/2023

GESTIONES EN LA SENASA
GSP SAF Nº 

1340-
07/12/23

296,178
3102-

12/12/23
3584-

31/12/23
0 0

17 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS SI 1,801,272   
COORDINADOR DE 

LA OFICINA 
ADMINISTRATIVA

GSP Nº 4440-
13/12/23

ASUNCION
20/12/2023 

AL 
21/12/2023

REALIZAR GESTIONES EN 
LA SECRETARIA DE 

EMERGENCIA NACIONAL

GSP SAF Nº 
1353-

13/12/23
686,623

3126-
14/12/23

3592-
31/12/23

0 0

18 OSVALDO ANTONIO CANTERO 
INSAURRALDE

SI 933,808      

SECRETARIO 
DPTAL. DE 

ADMINISTRACION 
Y FINANZAS

GSP Nº 442-
13/12/23

ASUNCION
18/12/2023 

AL 
19/12/2023

GESTIONES EN LA DGCP
GSP SAF Nº 

1354-
13/12/23

686,623
3127-

14/12/23
3493-

31/12/23
0 0

19 GUSTAVO JAVIER CARDOZO 
BRIZUELA

SI 3,004,474
SECRETARIO 

PRIVADO
GSP Nº 4441-

13/12/23
ASUNCION

19/12/2023 
AL 

20/12/2023

ACOMPAÑAR AL 
EJECUTIVO 

DEPARTAMENTAL PARA 
ASISTIR AL CONSEJO DE 

GOBERNADORES

GSP SAF Nº 
1355-

13/12/23
686,623

3128-
14/12/23

3494-
31/12/23

0 0

20 JUAN ARNALDO ALMIRON 
VALDEZ

SI 3,557,615 JEFE GABINETE
GSP Nº 4444-

13/12/23
GUAJAYVI Y SAN 

ESTANISLAO

20/12/2023 
AL 

21/12/2023

PARTICIPAR EN UNA 
REUNION DE 

COORDINACION DE 
TRABAJOS DE GABINETE 

GSP SAF Nº 
1356-

13/12/23
490,445

3129-
14/12/23

3495-
31/12/23

0 0



21 ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 
SPERANZA

SI 1,505,469
SECRETARIO 

GENERAL
GSP Nº 4443-

13/12/23
ASUNCION 12/20/2023

GESTIONES EN EL 
DEPARTAMENTO DE 

ABOGACIA DEL TESORO 
DEL MINISTERIO DE 

ECONOMIA Y FINANZAS

GSP SAF Nº 
1357-

13/12/23
490,445

3130-
14/12/23

3446-
31/12/23

0 0

22 ARSENIO AGÜERO SI 1,365,773
SECRETARIO 

DPTAL. DE OBRAS 
PUBLICAS

GSP Nº 4447-
13/12/23

CHORE
21/12/2023 

AL 
22/12/2023

VERIFICACION DE 
ARREGLOS DE CAMINOS 

GSP SAF Nº 
1358-

13/12/23
490,445

3131-
14/12/23

3478-
31/12/23

0 0

23 ALEXIS FABIAN PANIAGUA 
CARRILLO

SI 2,327,505
ASISTENTE 
EDUCACION

GSP Nº 4449-
13/12/23

SAN VICENTE Y 
GRAL. RESQUIN

21/12/2023 
AL 

22/12/2023

GESTIONES DE RENDICION 
DE CUENTAS DE BECARIOS

GSP SAF Nº 
1359-

13/12/23
490,445

3132-
14/12/23

3479-
31/12/23

0 0

24 CRISTOBAL DENNIS ROA 
ESPINOLA

SI 3,795,159   RESPONSABLE UOC
GSP Nº 4448-

13/12/23
ASUNCION 12/13/2023 GESTIONES EN LA DNCP

GSP SAF Nº 
1360-

13/12/23
490,445

3133-
14/12/23

3480-
31/12/23

0 0

25 JULIO CESAR FRANCO SOSA SI 1,031,206   
SECRETARIO 
DPTAL. DE 

AGRICULTURA

GSP Nº 4446-
13/12/23

SAN ESTANISLAO Y 
GUSJAYVI

20/12/2023 
AL 

21/12/2023

VERIFICACION DE 
TRACTORES AGRICOLAS

GSP SAF Nº 
1361-

13/12/23
490,445

3134-
14/12/23

3481-
31/12/23

0 0

26 NESTOR ANTONIO CANDIA 
GODOY

SI 4,048,992   FUNCIONARIO
GSP Nº 4445-

13/12/23
ASUNCION 12/20/2023

GESTIONES EN LA 
SECRETARIA DE  LA 

CULTURA

GSP SAF Nº 
1362-

13/12/23
490,445

3135-
14/12/23

3647-
31/12/23

0 0

27 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2,430,361   JEFE PRENSA 
GSP Nº 4451-

13/12/23
ASUNCION

19/12/2023 
AL 

20/12/2023

GESTIONES EN EL 
MINISTERIO DE TRABAJO, 

EMPLEO Y SEGURIDAD 
SOCIAL

GSP SAF Nº 
1363-

13/12/23
784,712

3136-
14/12/23

3482-
31/12/23

0 0

28 CARLOS FIDEL BENITEZ CACERES SI 5,636,700   FUNCIONARIO
GSP Nº 4452-

13/12/23
ASUNCION 12/21/2023

REALIZAR GESTIONES EN EL 
MINISTERIO DEL AMBIENTE 
Y DESARROLLO SOSTENIBLE

GSP SAF Nº 
1364-

13/12/23
490,445

3137-
14/12/23

3483-
31/12/23

0 0



29 WILFRIDO RAMON SAIZ BENITEZ SI 1,504,599   FUNCIONARIO GSP Nº CHORE 12/13/2023

EVALUACION A 
DIFERENTES FAMILIAS POR 
DAÑOS OCACIONADOS 
POR EL TEMPORAL

GSP SAF Nº 
1365-

13/12/23
392,356

3138-
14/12/23

3484-
31/12/23

0 0

30 LINO FERMIN JARA AGUILERA SI 6,312,656   
ASISTENTE 

SECRETARIA 
GENERAL

GSP Nº 4450-
13/12/23

CHORE Y GRAL. 
AQUINO

14/12/2023 
AL 

15/12/2023

VERIFICACION Y RETIRO DE 
DOCUMENTOS DE 

ASOCIACIONES Y/O 
COMITES, ENTREGA DE 
ABOGACIA DEL TESORO

GSP SAF Nº 
1366-

13/12/23
294,267

3139-
14/12/23

3485-
31/12/23

0 0

31 FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,235,965   GOBERNADOR ASUNCION
19/12/2023 

AL 
20/12/2023

ASISTIR AL CONSEJO DE 
GOBERNADORES DEL 

PARAGUAY

GSP SAF Nº 
1402-

21/12/23
686,623

3232-
21/12/23

3548-
21/12/23

0 0

32 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,801,272   
COORDINADOR DE 

LA OFICINA 
ADMINISTRATIVA

GSP Nº 4610-
20/12/23

ASUNCION
27/12/2023 

AL 
28/12/2023

GESTIONES EN LA SNJ
GSP SAF Nº 

1403-
21/12/23

686,623
3233-

21/12/23
3549-

31/12/23
0 0

33 OSVALDO ANTONIO CANTERO 
INSAURRALDE

SI 933,808      

SECRETARIO 
DPTAL. DE 

ADMINISTRACION 
Y FINANZAS

GSP Nº 4601-
20/12/23

ASUNCION
26/12/2023 

AL 
27/12/2023

GESTIONES EN EL 
DEPARTAMENTO DE 

IDENTIFICADOR 
PRESUPUESTARIO -

MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y FINANZAS

GSP SAF Nº 
1404-

21/12/23
686,623

3234-
21/12/23

3550-
31/12/23

0 0

34 GUSTAVO JAVIER CARDOZO 
BRIZUELA

SI 3,004,474   
SECRETARIO 

PRIVADO
GSP Nº 4600-

20/12/23
ASUNCION

26/12/2023 
AL 

27/12/2023

ACOMPAÑAR AL 
EJECUTIVO 

DEPARTAMENTAL PARA 
ASISTIR A UNA REUNION 

EN LA SEN

GSP SAF Nº 
1405-

21/12/23
686,623

3235-
21/12/23

3551-
31/12/23

0 0

35 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2,430,561   JEFE PRENSA 
GSP Nº 4602-

20/12/23
ASUNCION

26/12/2023 
AL 

27/12/2023
GESTIONES ANTE EL MITIC

GSP SAF Nº 
1406-

21/12/23
784,712

3236-
21/12/23

3514-
31/12/23

0 0

36 ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 
SPERANZA

SI 1,505,469   
SECRETARIO 

GENERAL
GSP Nº 4603-

20/12/23
CHORE

27/12/2023 
AL 

28/12/2023

PARTICIPAR DE UNA 
REUNION CON 
ASOCIACIONES Y 
COMISIONES PARA TRATAR 
TEMAS SOBRE ABOGACIA 
DEL TESORO

GSP SAF º 
1407-

21/12/23
490,445

3238-
21/12/23

3515-
31/12/23

0 0



37 JUAN ARNALDO ALMIRON 
VALDEZ

SI 3,557,615   JEFE DE GABINETE
GSP Nº 4604-

20/12/23
SAN VICENTE Y 
GRAL. RESQUIN

27/12/2023 
AL 

28/12/2023

PARTICIPAR EN UNA 
REUNION DE 

COORDINACION DE 
TRABAJOS DE GABINETE 

GSP SAF Nº 
1408-

21/12/23
490,445

3239-
21/12/23

3516-
31/12/23

0 0

38 ALEXIS FABIAN PANIAGUA 
CARRILLO

SI 2,327,505
ASISTENTE 

SECRETARIA DE 
EDUCACION

GSP Nº 4605-
20/12/23

CHORE Y SAN 
ESTANISLAO

27/12/2023 
AL 

28/12/2023

GESTIONES DE RENDICION 
DE CUENTAS DE BECARIOS

GSP SAF Nº 
1409-

21/12/23
490,445

3240-
21/12/23

3517-
31/12/23

0 0

39 ARSENIO AGÜERO SI 1,365,773
SECRETARIO DPTAL 

DE OBRAS 
PUBLICAS

GSP Nº 4607-
20/12/23

SAN ESTANISLAO 
27/12/2023 

AL 
28/12/2023

VERIFICACION DE 
ARREGLOS DE CAMINOS 

GSP SAF Nº 
1410-

21/12/23
490,445

3241-
21/12/23

3518-
31/12/23

0 0

40 CRISTOBAL DENNIS ROA 
ESPINOLA

SI 3,795,159   RESPONSABLE UOC
GSP Nº 4608-

20/12/23
ASUNCION 12/28/2023

REALIZAR GESTIONES EN 
LA DNCP

GSP SAF Nº 
1411-

21/12/23
490,445

3242-
21/12/23

3519-
31/12/23

0 0

41 CARLOS FIDEL BENITEZ CACERES SI 5,636,700   FUNCIONARIO
GSP Nº 4609-

20/12/23
ASUNCION

27/12/2023 
AL 

28/12/2023

VERIFICACION DE 
TRACTORES AGRICOLAS

GSP SAF Nº 
1412-

21/12/23
490,445

3243-
21/12/23

3520-
31/12/23

0 0

42 RUBEN DARIO PORTILLO SI 1,171,557   
ENCARGADO 
PRESUPUESTO

GSP Nº 4611-
20/12/23

ASUNCION 12/29/2023
GESTIONES ANTE LA 
DIRECCION GENERAL DE 
CONTABILIDAD PUBLICA

GSP SAF Nº 
1413-

21/12/23
490,445

3244-
21/12/23

3521-
31/12/23

0 0

43 WENCESLAO PEREIRA COLLANTE SI 1,801,272   
CHOFER OBRAS 

PUBLICAS
GSP Nº 4606-

20/12/23
GUAJAYVI Y SAN 

ESTANISLAO

28/12/2023 
AL 

29/12/2023

PERFILADO Y ARREGLO DE 
CAMINOS VECINALES

GSP SAF Nº 
1414-

21/12/23
392,356

3245-
21/12/23

3522-
31/12/23

0 0

44 FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 933,808      GOBERNADOR ASUNCION
02/01/2024 

AL 
03/01/2024

PARTICIPACION EN UNA 
REUNION EN EL MOPC

GSP SAF Nº 
1432-

27/12/23
490,445

3350-
27/12/23

3591-
31/12/23

0 0



45 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS 
GIMENEZ

SI 1,801,272   
COORDINADOR DE 

LA OFICINA 
ADMINISTRATIVA

GSP Nº 4711-
27/12/23

ASUNCION
04/01/2024 

AL 
05/01/2024

GESTIONES EN EL MITIC
GSP SAF Nº 

1433-
27/12/23

490,445
3351-

27/12/23
3592-

31/12/23
0 0

46 GUSTAVO JAVIER CARDOZO 
BRIZUELA

SI 3,004,474   
SECRETARIO 

PRIVADO
GSP Nº 4704-

27/12/23
ASUNCION

02/01/2024 
AL 

03/01/2024

ACOMPAÑAR AL 
EJECUTIVO PARA ASISTIR A 
UNA REUNION EN EL MOPC

GSP SAF Nº 
1434-

27/12/23
490,445

3352-
27/12/23

3593-
31/12/23

0 0

864

47 ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 
SPERANZA

SI 1,505,469
SECRETARIO 

GENERAL
GSP Nº 4706-

27/12/23
ASUNCION

02/01/2024 
AL 

03/01/2024

REUNION CON 
ASOCIACIONES Y 
COMISIONES PARA TRATAR 
TEMAS SOBRE ABOGACIA 
DEL TESORO Y 
RECONOCIMIENTOS

GSP SAF Nº 
1435-

27/12/23
490,445

3353-
27/12/23

3594-
31/12/23

0 0

866

48 JUAN ARNALDO ALMIRON 
VALDEZ

SI 3,557,615   JEFE GABINETE
GSP Nº 4705-

27/12/23
SAN ESTANISLAO, 

Y CHORE

02/01/2024 
AL 

03/01/2024

PARTICIPAR EN UNA 
REUNION DE 
COORDINACION DE 
TRABAJOS DE GABINETE 

GSP SAF Nº 
1436-

27/12/23
490,445

3354-
27/12/23

3595-
31/12/23

0 0

49 ALEXIS FABIAN PANIAGUA 
CARRILLO

SI 2,327,505   
ASISTENTE 
EDUCACION

GSP Nº 4605-
20/12/23

GUAJAYVI Y 
GENERAL RESQUIN

04/01/2024 
AL 

05/01/2024

GESTIONES DE RENDICION 
DE CUENTAS DE BECARIOS

GSP SAF Nº 
1437-

27/12/23
490,445

3355-
27/12/23

3596-
31/12/23

0 0

50 ARSENIO AGÜERO SI 1,365,773   
SECRETARIO 

DPTAL. DE OBRAS 
PUBLICAS

GSP Nº 4707-
27/12/23

GUAJAYVI
04/01/2024 

AL 
05/01/2024

VERIFICACION DE 
ARREGLOS DE CAMINOS 

GSP SAF Nº 
1438-

27/12/23
490,445

3356-
27/12/23

3613-
31/12/23

0 0

51 CRISTOBAL DENNIS ROA 
ESPINOLA

SI 3,795,159   ENCARGADO UOC
GSP Nº 4708-

27/12/23
ASUNCION 1/5/2024

GESTIONES EN EL 
MINISTERIO DE ECONOMIA 
Y FINANZAS

GSP SAF Nº 
1439-

27/12/23
490,445

3357-
27/12/23

3614-
31/12/23

0 0



52 JUANA RAMON RODRIGUEZ 
VILLALBA 

SI 948,405      
ASISTENTE 

AGRICULTURA
GSP Nº 4708-

27/12/23
GRAL. AQUINO Y 

CHORE

03/01/2024 
AL 

04/01/2024

ACOMPAÑAR AL 
SECRETARIO DE 
AGRICULTURA PARA 
VERIFICACION DE 
TRACTORES AGRICOLAS

GSP SAF Nº 
1440-

27/12/23
490,445

3358/59-
27/12/23

3615/6-
31/12/23

0 0

53 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2,430,561 JEFE UOC 
GSP Nº 4709-

27/12/23
ASUNCION

03/01/2024 
AL 

04/01/2024

GESTIONES EN EL 
MINISTERIO DE TRABAJO, 
EMPLEO Y SEGURIDAD 
SOCIAL

GSP SAF Nº 
1441-

27/12/23
784,712

3363-
27/12/23

3617-
31/12/23

0 0

54 LINO FERMIN JARA AGUILERA SI 6,312,656
ASISTENTE 

SECRETARIA 
GENERAL

GSP Nº 4702-
27/12/23

SAN ESTANISLAO Y 
CHORE

28/12/2023 
AL 

29/12/2023

REALIZAR VERIFICACION Y 
RETIRO DE DOCUMENTOS 
DE ASOCIACIONES Y/O 
COMITES, ENTREGA DE 
ABOGACIA DEL TESORO

GSP SAF Nº 
1442-

27/12/23
196,178

3361-
27/12/23

3618-
31/12/23

0 0

55 OSVALDO ANTONIO CANTERO 
INSAURRALDE

SI 933,808

SECREATRIO DPTAL 
DE 

ADMINISTRACION 
Y FINANZAS

GSP Nº 1443-
27/12/23

ASUNCION
02/01/2024 

AL 
03/01/2024

ENTREGA DE 
DOCUMENTOS EN LA DGJP 
DEL MINISTERIO DE 
ECONOMIA Y FINANZAS Y 
GESTIONES VARIOS EN EL 
VICEMINISTERIO DE 
ADMINISTRACION Y 
FINANZAS

GSP SAF Nº 
1443-
27/12/23

98,089
3362-

27/12/23
3619-

31/12/23
0 0


